監理技術者等届
令和　　　年　　　月　　　日

　彦根市長　　様
請負人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　次のとおり届け出ます。

記

	１．工事番号
	令和　　　年度　　　第　　　　－　　　　号

	２．工事名

	３．工事場所
	彦根市

	４．契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	５．工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日 ～ 令和　　　年　　　月　　　日

	６．技術者の配置（いずれかに○をすること。）

	(1) 監理技術者を配置し施工する。

	(2) 下請予定金額が、４，５００万円（建築一式工事の場合は、７，０００万円）

	未満であるので、主任技術者を配置し施工する。

	７．技術者

	氏　　　名
	資　　格
	資格者証番号
	取得年月日

	監理技術者

	主任技術者

· この届は、現場代理人等選任届にかわるものではないので、現場代理人等選任届は、
必ず別に提出すること。